اگر لوگ جانتے کہ پہلی صف کا کیا ثواب ہے تو وہ اس میں جگہ پانے
کے لئے قرعہ اندازی کرتے۔

(صحیح بخاری کتاب الاذان باب الصف الاول حدیث نمبر 679)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 17 اکتوبر 2011ء 18 ذیقعدہ 1432 ہجری 17 ماہ 1390 ہش جلد 61-96 نمبر 237

نمایاں کامیابی

مکرمہ ڈاکٹر شفقت طاہر صاحبہ ماڈل
ٹاؤن لاہور تحریر کرتی ہیں۔
میری بھانجی عزیزہ سدرہ وسیم بنت مکرم
رفعت وسیم احمد صاحب ماڈل ٹاؤن لاہور حال
کینیڈا نے O لیول کے امتحان 2011ء میں
سٹریٹ (10 A's) حاصل کئے ہیں جن میں
سے 9 A Stars ہیں۔